САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ

БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «КОЛЛЕДЖ ВОДНЫХ РЕСУРСОВ»
(СПБ.ГБПОУ «КОЛЛЕДЖ ВОДНЫХ РЕСУРСОВ»)

ПРИКАЗ

От_10.05.2023___   Санкт-Петербург  № 134__

О размере оплаты за обучение обучающихся на договорной основе

в 2023/ 2024 учебном году

С целью удовлетворения потребностей образовательных услуг по программам

среднего профессионального образования: программам подготовки

квалифицированных рабочих,  служащих;  программам  подготовки

специалистов среднего звена, включенным в Лицензию СПб. ГБПОУ

«Колледж Водных ресурсов» от 16.04.2014 года 78Л01 №0000927

1. Установить на 2023/2024 учебный год оплату за обучение по программам

среднего профессионального образования: программам подготовки

квалифицированных рабочих, служащих; программам подготовки

специалистов среднего звена, включенным в Лицензию СПб. ГБПОУ

«Колледж Водных ресурсов» от 16.04.2014 года  78Л01 № 0000927 в размере:

2. Для обучающихся 1 курса в размере 69 800,00 рублей.

Для обучающихся 2 курса в размере 64 500,00 рублей.

Для обучающихся 3 курса в размере 62 000,00 рублей.

Для обучающихся 4 курса:

 -без получения дополнительных квалификаций в размере 40 300,00 рублей.

3. Учебной части, при организации работы, ввести в практику отдельное ведение

документооборота для обучающихся на договорной основе.

4. Бухгалтерии СПб. ГБПОУ «Колледж Водных ресурсов» заключить договор с

обучающимися на договорной основе.

5. Бухгалтерии Колледжа: выявлять должников по оплате за обучение и

применять к ним меры воздействия в соответствии с договором.

6. Установленная ранее оплата за обучение по договорам остается неизменной.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель (директор)

СПб. ГБПОУ «Колледж Водных ресурсов» В.Е.Андреев

Ознакомлены:

И.Ю.Плотникова _______________________

В.А.Талбонен _______________________